СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

(ДВАДЦАТЬ ЧЕТВЕРТОЙ СЕССИИ)

От 17.10.2013                                                                                                      № 207

Об отчете начальника Отдела МВД России по

Сузунскому району за 8 месяцев 2013 года

Заслушав отчет начальника Отдела МВД России по Сузунскому району

об итогах оперативно-служебной деятельности Отдела МВД России по

Сузунскому району за 8 месяцев 2013 года и задачах на предстоящий период,

представленный Совету депутатов Сузунского района в соответствии со

статьей 16 Устава Сузунского района, Совет депутатов Сузунского района

 РЕШИЛ:

1. Отчет начальника Отдела МВД России по Сузунскому об итогах

оперативно-служебной деятельности Отдела МВД России по Сузунскому

району за 8 месяцев 2013 года и задачах на предстоящий период принять к

сведению.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов                                                               В.К. Теряев

р.п. Сузун

ул. Ленина, 51